[image: Описание: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	211

	с. Перегребное

Об определении
структурного подразделения
администрации сельского поселения
Перегребное, ответственного за организацию
приема и регистрацию уведомлений
о проведении публичных мероприятий
на территории сельского поселения
Перегребное

В соответствии со статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 0806.2009 № 81-оз «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
 	1. Определить отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  структурным подразделением администрации сельского поселения  Перегребное, ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения Перегребное.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее  постановление  обнародовать.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  и организационно-правовым  вопросам сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

Глава сельского поселения Перегребное 						В.А. Воробьёв

image1.jpeg